et subscripsi J<. Ego Baldwinus abbas consensi et sub-

scripsi J. Ego Leofwinus dux >J. Ego GyrS dux J.

Ego Haroldus dux >J<. Ego Eadwinus dux J<. Ego Raulfus

minister t%*. Ego Rotbertus minister J<. Ego J^sgarus
minister J. Ego Eadnoftus minister J. Ego Bondius

minister *fc. Ego Wigodus minister J. ^Egelno^us >J<.

Wulfricus >J<. Siwardus ^. Godricus ^.
Acta apud Westmonasterium v. Kalendarum Januarii, die

sanctorum Innocentium, anno Dominicse incarnationisM.LXVi.

Indictione tertia, anno regni serenissimi Edwardi regis vi-

gesimo quinto. Swi$garus notarius, ad vicem Reinbaldi,

regiee dignitatis cancellarii^ hanc cartam scripsi et subscripsi

in Dei nomine feliciter. Amen.

KING EADWARD THE CONFESSOR. M.LXVI.

J< In nomine sanctse et individuse Trinitatis. Propter eos

qui justiciam Dei contemnunt, et suam volunt constituere,

quoniam justicite Dei non sunt subjecti, procurandum est his

qui ecclesiarum Dei privilegia coristituunt, ut multiplices

cartas et multitudinem testium atque maledictionum con-

gerant, quibus etsi non semper, tamen aliquotiens pessi-

morum liominum impia protervia et perniciosa praesumptio

tutius proteratur, retundatur, ac reverberetur, necnon for-

tissimo defensionis robore funditus eradicetur. Quapropter

ego ^Edwardus, gratia Dei Anglorum rex, notum facio om-

nibus futuris post me seculi generationibus, quoniam prse-

cepto Leonis papse pro poenitentia et remissione peccatorum

meorum, renovavi et melioravi basilicam Sancti Petri, qua?

sita est prope moenia principalis Anglorum urbis Londonia3,
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et ab occidental! ora ejusdem urbis dicitur Westmoiiaste-

rium, quse sedificata quidem fuerat antiquitus sub Melito,

Londonise primo episcopo, socio et contemporaneo Sancti

Augustini, primi Cantuariae archiepiscopi, et per ipsum beatum

Petrum, angelico famulante servitio, sanctse crucis impres-
sione et sacri crismatis perunctione dedicata; sed per fre-

quentes incursiones barbarorum, et maxime Danorum, qui,

patre meo^Efteldredo vivente, irruptionem inAngliam fecerant,

et eo mortuo cum fratre meo Eadmundo dimidium regnum
sub amicitiarum pactione tenuerant, fratremque meum alium

^Ifredum miserabiliter interceptum enecaverant, neglecta et

penitus destructa videbatur. Cum ergo renovassem earn, et

multa privilegia regiae potestatis et apostolicae auctoritatis

per beatum Leonem papam in ea constituissem, defuncto ipso

Leone, et confirmato in ejus loco Nicholao, placuit mihi re-